平成２４年 ５月２５日

各  位

会 社 名  株式会社 フ ジ

代 表 者 名  代表取締役社長 尾 﨑 英 雄

コード番号  ８２７８ 東証・大証第一部

問 合 せ 先  取締役 企画本部長 兼 総合企画部長

髙 橋 正 人

（℡ ０８９-９２２-８１１２）

クレジットカード事業子会社設立のお知らせ

 当社は取締役会において、下記のとおり新会社を設立することを決議しましたので、その概要に

ついてお知らせいたします。

記

１．目的

  当社がこれまで取り組んできたクレジットカード事業の更なる強化のため、全額出資によ

る新会社を設立し、当社のクレジットカード事業を承継させる予定です。

２．新会社設立の日程（予定）

   平成２４年６月  当社による新会社設立

   平成２５年３月  新会社による事業開始

   ※この日程は関係当局の認可等を前提としております。手続き上の事由により必要があると

きは変更する場合がございます。

３．新会社の概要（予定）

(1) 商号 株式会社フジ・カードサービス

(2) 事業内容 クレジットカード事業および付随する事業（金融、保険など）

(3) 設立年月日 平成２４年６月

(4) 本社所在地 愛媛県松山市宮西一丁目２番１号

(5) 代表者の役職氏名 代表取締役社長 金野 修

(6) 資本金 １５０百万円

(7) 決算期 ２月

(8) 株主構成及び持分比率 株式会社フジ １００％

４．今後の予定

新会社は割賦販売法、貸金業法等の登録を受けた後、当社と吸収分割契約を締結する予定

です。吸収分割契約の内容等詳細につきましては、決定次第あらためてお知らせいたします。

以上